DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS
TECNOLOGIAS DIGITAIS NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM NOS ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de NARDINA NUNES RIBEIRO,
RAIMUNDA MORAES FIRMO ALMEIDA, ADEILDE FRANCISCA DE SANTANA, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91001

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91001